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Percurso | Horário

783Amoreiras - Prior Velho

ICL/783/08518/31
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Tempo aproximado em minutos
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Amoreiras (C. Comercial)

R. Joaquim António Aguiar

Mq. Pombal - R. Joaquim A. Aguiar

Marquês Pombal

Mq. Pombal - Av. Fontes P. Melo

Av. Fontes P. Melo

Picoas

Saldanha

Av. República

Campo Pequeno - Av. República

Estação Entrecampos

Entrecampos

Entrecampos Norte

Campo Grande

Campo Grande - Av. Brasil

Hosp. Júlio Matos

LNEC

Pote Água

Av. Brasil (Rot. Relógio)

Aeroporto

Av. Berlim (Aeroporto)

Encarnação (Bombeiros)

Encarnação

Igreja Encarnação

R. Lojistas

Pç. Norte (Mercado)

Qta. Morgado

RALIS

Rot. Encarnação

Qta. Francelha Cima

Qta. Francelha Baixo

Prior Velho

Entrada em vigor: 01-08-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
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Dias Úteis - Verão
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Agosto
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Inicia Em Sul e Sueste Inicia Em Marquês Pombal

1ª e última viagem nesta paragem
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Percurso | Horário

783Prior Velho - Amoreiras

ICL/783/16310/31
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Entrada em vigor: 01/08/2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Verão
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Domingos e Feriados
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Termina Em Sul e Sueste Termina Em Marquês Pombal

Tempo aproximado em minutos
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Prior Velho

Qta. Francelha Baixo

Qta. Francelha Cima

Rot. Encarnação

RALIS

Qta. Morgado

Pç. Norte (Mercado)

Igreja Encarnação

Encarnação

Encarnação (Bombeiros)

Av. Berlim (Aeroporto)

Aeroporto

Av. Brasil (Rot. Relógio)

Pote Água

LNEC

Hosp. Júlio Matos

Campo Grande - Av. Brasil

Campo Grande

Entrecampos Norte

Entrecampos

Estação Entrecampos

Campo Pequeno - Av. República

Av. República

Saldanha

Picoas

Av. Fontes P. Melo

Mq. Pombal - Av. Fontes P. Melo

Mq. Pombal - R. Joaquim A. Aguiar

R. Joaquim António Aguiar

Amoreiras
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Marquês Pombal Só*

Amoreiras (C. Comercial)
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